
 

 

21. februar 2024 

Oversigt*: Eksamensudbud på kandidatuddannelsen i medicin i Esbjerg 

 

Fag  Ordinær eksamen Reeksamen 

K1: Hjerte, Luftveje og ØNH November Marts/april 

K2: Bevægeapparatet og bloddan-
nende organer 

Januar Juni 

K1-K2: Færdighedstræning ØNH I løbet af undervisningen I løbet af undervisningen 

K1-K2: Færdighedstræning (Mel-
lem OSCE) 

Januar Februar 

K3: Fordøjelseskanalen, ernæring 
og metabolisme 

Marts/april August 

K4: Kommunikation I Efter endt undervisning Ved næste undervisningsudbud 

K4: Klinikperiode I Efter endt klinikophold Aftales individuelt 

K4: Global sundhed og forebyg-
gelse 

Juni August  

K5: Nervesystem, somatiske og 
psykiske sygdomme  

Oktober Marts/april 

K5-K6: Evidensbaseret medicin November April/maj 

K6: Retsmedicin December/januar Maj/juni 

K6: Nyrer og urinveje December/januar Maj/juni 

K6: Kræft December/januar Maj/juni 

K6-K8: Kommunikation II Efter endt undervisning Ved næste undervisningsudbud 

K7: Klinikperiode II  Efter endt klinikophold Aftales individuelt 

K8: Kvinde, mor og barn Juni August  

Klinikprofil: Profilfag Efter endt undervisning Januar 

Klinikprofil: Ophold Efter endt klinikophold Aftales individuelt 

Klinikprofil: Kandidatspeciale Efter afleveringsfrist Reglerne for reeksamen er 
beskrevet i fagbeskrivelsen 

K9: Hud Februar/marts Juni 

K9: Øjne Februar/marts Juni 

K9: Farmakologi og ældre Februar/marts Juni 

K10: Forberedelse til KBU Juni August 
*Der tages forbehold for ændringer af eksamenstidspunkter. Dette er en oversigt med ca. tidspunkter for eksamen i løbet af uddannel-
sen, konkrete eksamensdatoer vil fremgå af eksamensplanen for det enkelte semester.  

 

 



Regler for deltagelse ved reeksaminer i Odense 

Fakultetet har mulighed for at behandle ansøgninger om reeksaminer i Odense. Ansøgninger vil skulle behand-
les individuelt, fra sag til sag, efter reglerne om faktisk forvaltning. Nedenfor følger en beskrivelse af, hvordan det 
lader sig gøre. 

Man kan kun forvente tilsagn til en reeksamen i Odense, hvis den samme eksamen ikke udbydes i Esbjerg i 
samme periode. Der gøres opmærksom på, at der kan være deltagerbegrænsning på visse eksaminer. Det gæl-
der især de ordinære eksamener i færdighedstræning på K1 og K2, OSCE-eksamen på K8 og K10. 

Der tilbydes ikke ekstra eksaminer i Esbjerg, men det vil være muligt at træffe aftale om, at en evt. reeksamen 
tages i Odense sammen med Odense-studerende, enten i den ordinære eksamensperiode eller i reeksamenspe-
rioden i august. Der vil dog være tale om en særlig aftale, som skal indgås for hver enkelt studerende ved behov. 

Hvis det skulle opstå aktuelt behov, skal den studerende sende en mail til sund-medicin@health.sdu.dk. I hen-
vendelsen skal det beskrives, hvilken eksamen og eksamenstidspunkt, det drejer sig om. Der skal vedhæftes et 
udskrift af jeres studiejournal fra Studenterselvbetjeningen. 

Ansøgningen skal sendes til sund-medicin@health.sdu.dk senest en måned før den pågældende eksamens i 
Odense. 

Ansøgninger om ekstraordinær deltagelse i reeksaminer i Odense behandles efter reglerne om faktisk forvalt-
ningsvirksomhed. Det betyder, at fakultetet tager stilling til, om det ønskede er praktisk muligt. Fakultetets beslut-
ning meddeles pr. mail. Beslutninger, som er truffet efter reglerne om faktisk forvaltningsvirksomhed, kan ikke 
påklages. 

Studerende i Esbjerg opfordres til at gennemføre prøver, som de står i Esbjerg-studieordningen, og fakultetet vil i 
behandlingen af en evt. ansøgning, lægge vægt på, at der har været en forudgående tilmelding til en ordinær 
prøve i henhold til studieordningen. 

Det er altid muligt at kontakte de faglige vejledere på uddannelsen for at få lavet en ny, revideret studieplan, hvis 
man mangler at bestå et fag på uddannelsen. 
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